

B U P L



BORNHOLM

NYT FRA KONTORET

10. september 2021

Hej Alle sammen

Sikke en fantastisk uge det har været vejrmæssigt, det håber jeg selvfølgelig også at det har været arbejdsmæssigt. Det skal være godt at gå på arbejde, rammerne for opgaver og udfordringer skal passe sammen og så ikke mindst skal man have en masse dejlige kollegaer.

Sidste weekend havde jeg sammen med en lille flok pædagogkollegaer og deres familier fornøjelsen af hinandens selskab til vores familie event på Bornholms Middelaldercenter. Det var en hyggelig dag med masser af historiefortælling, hygge og samvær. Vi var på en fantastisk rejse 800 år tilbage i tiden. Vi fik et indblik i datidens samfundsopbygning, jobmuligheder og levestandard. Vi spiste en let frokost, som vi selv tilberedte over bål, der var konkurrencer og lege. Vi prøvede kræfter med bueskydning og formanden sluttede dagen af med at affyre den store kanon. En helt igennem pragtfuld dag og det bliver helt sikkert ikke sidste gang vi laver den type arrangement. I kan se lidt billeder fra dagen på vores Facebook side [HER](#)

I dette "nyt fra kontoret" vil jeg benytte muligheden for at opfordre jer til at gå ind på "Min side" på www.bupl.dk og se om jeres oplysninger stadig er korrekte. Har i stadig ansættelse på den institution som der her er oplyst eller har i skiftet arbejdsplads siden sidst? Står i tilknyttet BUPL Bornholm eller er i stadig tilknyttet en anden BUPL-afdeling?

Især det sidste har vi stor opmærksomhed på i øjeblikket – da vi er bekendt med at der er en del derude og det vil sige, at der kan være en hel del, medlemskroner vi ikke får tildelt her på Bornholm. I stedet går de til de afdelinger man fejlagtigt står som tilhørende og dette har stor indflydelse på hvad vi har af muligheder for at tilbyde her på øen. Så gør os alle en tjeneste og tjek op på det 😊

BUPL kører i øjeblikket en medlemsundersøgelse og det er umådelig vigtigt, at så mange som muligt deltager, da resultatet herfra indgår i vores påvirkningsarbejde i forbindelse med Kommunalvalg 2021. Man har mulighed for at deltage **indtil den 13. september** og I skulle gerne have fået en mail omkring det. Se gerne [HER](#)

Her til sidst vil jeg også opfordre jer til at være obs på, om I har restferie som skal være brugt inden årets udgang – meget vigtigt da den ellers kan være spildt. Tjek jeres lønsedler da det burde fremgå her hvor meget I har til gode og snak gerne med jeres ledere eller TR hvis det

giver anledning til spørgsmål. I kan også finde svar omkring ferie og regler herfor på BUPLs hjemmeside [HER](#).

Det var ordene for denne gang, og så er der kun tilbage at ønske jer alle en rigtig dejlig weekend.

M.v.h. Henrik Kofoed Hansen

Formand for BUPL Bornholm